
Architektonická soutěž o návrh 
Rekonstrukce a dostavba budov 

Filozofické fakulty Univerzity Karlovy v Praze, 

Opletalova 47 a 49, Praha 

Protokol o přijetí soutěžních návrhů

1. Termín a místo přijetí návrhů: 30. května 2016 do 12.00
V řádné lhůtě stanovené soutěžními podmínkami - 30. května 2016 do 12.00 hodin - bylo doručeno 
celkem 12 návrhů do podatelny Filozofické fakulty na náměstí Jana Palacha. 
Zabalené návrhy byly přepraveny na místo posuzování Hybernská 3, Praha 1.
Na přepravu dohlíželi Kohoutová, Bieber a Doutlíková.
Otevírání nabídek bylo zahájeno v 13.00 hodin dne 30.5.2016

2. Složení komise pro otevírání obálek: 

Sekretář soutěže: Ing. Markéta Kohoutová

Pověřená důvěryhodná osoba: Mgr. Michaela Machálková

Pověřená důvěryhodná osoba:  Mgr. David Dvořák 

Zástupce vyhlašovatele: Ing. Jan Bieber, oddělení reprodkce a majetku FF KU

Zástupce vyhlašovatle: Tereza Doutlíková, FFKU

Přezkušovatel: Ing. Arch Jan Cach

3. Komise postupně otevírala obálky a kontrolovala (dle § 71 zákona č. 137/2006 Sb.): 

Komise převzala návrhy v neporušeném stavu v  13.00 hodin v Hybernské 3, Praha 1.

Komise posoudila  možné porušení anonymity – zda byl návrh dodán v řádně uzavřeném, 
neporušeném a neprůhledném obalu.

Komise převzala 12 návrhů a konstatuje, že všechny byly předány v řádně uzavřeném, neporušeném 
a neprůhledném obalu.

4. Komise označila číslem soutěžní návrhy

Obal a jeho obsah byly v podatelně označeny pořadovým identifikačním číslem a datem podání. 
Komise přidělila návrhům nové soutěžní číslo, pod nímž bude návrh přezkušován a hodnocen. Pod 
tímto číslem budou návrhy vystupovat do ukončení jejich hodnocení porotou, jelikož se jedná o soutěž
anonymní.

5. Komise sepsala seznam položek v obálce jednotlivých návrhů
Požadované závazné části soutěžního návrhu: 
1 Účastník dodá 3 PANELY s vyobrazením návrhu řešení předmětu soutěže. 
2 Účastník dodá 2x  výtisk TEXTOVÁ ZPRÁVA zdůvodňující navrhované řešení. 
3 Účastník dodá obálku ÚČASTNÍK s doložením kvalifikačních předpokladů. 

4 Účastník dodá obálku DIGITÁLNÍ DATA s CD/DVD nosičem s digitální podobou soutěžního 
návrhu. 



Komise konstatuje, že všechny návrhy obsahovaly veškeré požadované náležitosti. Záznam obsahu 
nabídek  je v samostatné tabulce, která je přílohou tohoto protokolu.

6. Komise předala  obálky  DIGITÁLNÍ DATA s CD/DVD nosičem

Jan Procházka jako pověřená důvěryhodná osoba pro otázky technického zabezpečení digitální 
komunikace s účastníky soutěže o návrh převzal 12 obálek DIGITÁLNÍ DATA, které byly řádně 
označeny soutěžním číslem.

7. Komise předala  obálky ÚČASTNÍK s doložením kvalifikačních předpokladů.

Mgr. David Dvořák, Mgr. Michaela Machálková jako pověřené důvěryhodné osoby převzaly  12 obálek
ÚČASTNÍK s kvalifikačními údaji  účastníků, které byly řádně označeny soutěžním číslem.

8. Řádně označené soutěžní návrhy byly předány k přezkoušení přezkušovatelům

 Ing. arch. Jan Cach a Ing. arch. David Mareš, přezkušovatelé soutěžních návrhů, zahájili dne 
30.5.2016 ve 14.00 přezkušování 12 návrhů, které byly řádně označeny soutěžním číslem.  

Závěr

Všechny soutěžní návrhy byly dodány v tuhých deskách v zalepeném a neporušeném obalu. 

Komise neshledala ani u jednoho soutěžního návrhu porušení anonymity. 

Komise označila všechny návrhy soutěžním číslem. 

…………………………………………………

Sekretář soutěže: Ing. Markéta Kohoutová

…………………………………………………

Pověřená důvěryhodná osoba: Mgr. Michaela Machálková

…………………………………………………

Pověřená důvěryhodná osoba:  Mgr. David Dvořák 

…………………………………………………

Zástupce vyhlašovatele: Ing. Jan Bieber, oddělení reprodkce a majetku FF KU

…………………………………………………

Zástupce vyhlašovatle: Tereza Doutlíková, FFKU

…………………………………………………

Přezkušovatel: Ing. Arch Jan Cach

PŘÍLOHA:: SEZNAM NÁVRHŮ




	Protokol o přijetí soutěžních návrhů

		2016-08-12T07:41:22+0000
	 (Licence: Univerzita Karlova v Praze, Filozofická fakulta)
	Not specified




